
MUMBAI KOMPAGNIET ApS

CVR-nr.: 34478716

Øresundsvej 22 st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2023

Talat Hassan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MUMBAI KOMPAGNIET ApS
Øresundsvej 22 st tv
2300 København S

CVR-nr.: 34478716
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 357.042,-. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen for regnskabsåret 2023 forventer overskud i driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		5.494.078	6.111.392
Eksterne omkostninger	1	-3.977.377	-3.613.644
Bruttoresultat		1.516.701	2.497.748
Personaleomkostninger	2	-1.839.039	-2.083.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-25.303	-52.746
Resultat af ordinær primær drift		-347.641	361.704
Øvrige finansielle omkostninger		-9.401	-23.381
Ordinært resultat før skat		-357.042	338.323
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-357.042	338.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-357.042	
I alt		-357.042	338.323

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		622.875	382.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	622.875	382.875
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.176	35.555
Indretning af lejede lokaler		50.800	36.225
Brugsretsaktiver		33.056	
Materielle anlægsaktiver i alt	5	114.032	71.780
Deposita		357.228	257.228
Finansielle anlægsaktiver i alt		357.228	257.228
Anlægsaktiver i alt		1.094.135	711.883
Råvarer og hjælpematerialer		47.000	27.000
Varebeholdninger i alt		47.000	27.000
Likvide beholdninger		140.778	183.960
Omsætningsaktiver i alt		187.778	210.960
AKTIVER I ALT		1.281.913	922.843

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-193.394	163.638
Egenkapital i alt		-113.394	243.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		620.738	265.005
Skyldig selskabsskat		20.401	
Skyldig moms og afgifter		296.839	336.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.747	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		395.582	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.395.307	679.205
Gældsforpligtelser i alt		1.395.307	679.205
PASSIVER I ALT		1.281.913	922.843

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2022	2021
		kr.
Direkte omkostninger	3.130.804	2.959.131
Markedsføringsomkostninger	94.949	30.834
Lokal omkostninger	590.009	515.738
Administrationsomkostninger	161.615	100.081
Driftsmiddelomkostninger	-	7.860
Ialt	3.977.377	3.613.644

2. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Lønudgift samlekonto	1.718.653	1.998.845
ATP	10.919	6.627
Sociale udgifter	21.831	27.426
Personale udgifter	-	50.400
Feriepenge	87.636	-
Ialt	1.839.039	2.083.298

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Driftsmidler	10.059	11.852
Goodwill	-	28.819
Lokaler	4.225	12.075
EDB anlæg	11.019	-
Ialt	25.303	52.746

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	GOODWILL
	kr.
Kostpris primo	524.312
Tilgang	240.000
Afgang	-
Kostpris ultimo	764.312
Af- og nedskrivning primo	-141.437
Årets afskrivning	-
Af- og nedskrivning ultimo	-141.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	622.875

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og Inventar	Indretning af lejede lokaler	Andre Anlæg EDB- mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	84.280	48.300	44.075
Tilgang	51.880	50.800	0
Afgang	-47.200	-32.000	0
Kostpris ultimo	88.960	67.100	44.075
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-48.725	-12.075	0
Årets afskrivning	-10.059	-4.225	-11.019
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-58.784	-16.300	-11.019
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.176	50.800	33.056

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

6